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SPRAWOZDANIE 

z działalności Komisji Edukacji w 2022 roku. 

Komisja Edukacji została powołana Uchwałą Nr II/9/2018 Rady Miasta Siedlce z dnia 29.11.2018 r. 
W okresie sprawozdawczym Komisja pracowała w 20 osobowym składzie i odbyła 11 posiedzeń. 
 
Komisja w okresie sprawozdawczym, poza opiniowaniem projektów uchwał kierowanych na Sesję Rady 
Miasta, zajmowała się następującymi zagadnieniami:  
 

 Funkcjonowaniem komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli w roku 2021. 

 Wysokością średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach  awansu zawodowego  

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto.  

 Funkcjonowaniem internatów w mieście Siedlce w 2021 roku i Szkolnego Schroniska Młodzieżowego. 

 Przyjęciami  do szkół, przedszkoli i żłobków dzieci uchodźców wojennych z Ukrainy. 

 Funkcjonowaniem bibliotek szkolnych. 

 Realizacją zajęć z wychowania fizycznego w I półroczu roku szkolnego 2021/2022 z uwzględnieniem 

wykorzystania obiektów szkolnych oraz organizacji nauki pływania. 

 Przebiegiem wypoczynku zimowego dzieci i młodzieży w mieście. 

 Sprawozdaniem z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień 

za 2021. 

 Wykorzystaniem przydzielonych środków na dodatki motywacyjne. 

 Rocznym sprawozdaniem finansowym Miasta Siedlce wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

za 2021. 

 Wstępną organizacją szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023. 

 Gimnastyką  korekcyjno-kompensacyjną. 

 Wynikami rekrutacji do szkół ponadpodstawowych. 

 Przyznaniem przez Prezydenta Miasta Siedlce nagród dla nauczycieli. 

 Przebiegiem wykonania budżetu miasta za I  półrocze 2022 roku. 

 Realizacją programów profilaktycznych i wychowawczych w szkołach. 

 Doskonaleniem zawodowym nauczycieli w mieście. 

 Przebiegiem wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

 Realizacją zadań oświatowych przez miasto Siedlce za rok szkolny 2022/2023. 

 Potrzebami remontowymi szkół i placówek oświatowych. 

 Działalnością pozalekcyjnej szkół i placówek oświatowych na rok szkolny 2022/2023. 

 Projektem budżetu Miasta na 2023 rok oraz projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2023-2040. 

Komisja podjęła wniosek do Prezydenta Miasta o przygotowanie informacji na temat kosztów 

aktualizacji planów budowy sali gimnastycznej przy IV LO im. Hetmana Stanisława Żołkiewskiego  

w Siedlcach. 
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